第一部分 竞争性磋商公告

青海青融工程项目管理有限公司受格尔木市疾病预防控制中心委托,拟对格尔木市疾病预防控制中心采购宣传品项目进行国内竞争性磋商采购,现予以公告,欢迎符合条件的投标供应商前来参加投标。

青海青融竟磋(货物)2025-016
竞争性磋商
245500 元
245500 元
无
格尔木市疾病预防控制中心采购宣传品项目等
1、符合《政府采购法》第 22 条条件,并提供下列材料: (1)供应商的营业执照等证明文件,自然人的身份证明。 (2)有良好的企业信誉和健全的财务会计制度。 (3)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 (4)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。 (5)参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 (6)具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 2、其他资格要求: (1)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则,皆取消投标资格; (2)为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、
j 22 2 オ j

	检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动;	
	(3)提供经信用中国(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购	
	网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询后,列入失信被执行人、重大税	
	收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的,	
	取消投标资格。(提供"信用中国"网站的查询截图,时间为投标 	
	截止时间前 10 天内);	
	(4) 本项目不接受供应商联合体方式进行投标。	
公告发布时间	2025年06月09日(北京时间)	
	2025年06月10日至2025年06月16日,08:30—12:00,14:	
报名、磋商文件发	3017: 30 (双休日、节假日除外)	
售起止时间、地址	地址: 青海青融工程项目管理有限公司(格尔木市江源路贝壳酒店	
	后院)	
购买磋商文件时应提供材料	投标人的营业执照复印件、公司介绍信或法人授权委托书(原件)	
	及法人身份证复印件、被授权人身份证复印件。以上资料除原件外	
	均需加盖公章。(采购代理机构对以上资料留存备案。)注: 需网上	
	购买磋商文件的供应商应将以上材料扫描后发至我公司联系邮箱	
	2643099275@qq.com。在邮件中,标明购买项目名称、项目编号、联	
	系人及联系方式,并与我公司工作人员进行联系确认。同时将以上	
	资料邮寄至采购代理机构留存备案。	
磋商文件发售方式	现场报名或网上发售	
磋商文件售价	500.00 元	
递交磋商响应文件	2005年06日20日上午02、02(北京財富)	
截止时间	2025年06月20日上午09:00(北京时间)	
 磋商时间	2025年06月20日上午09:00(北京时间)	

递交磋商响应文件	地址:青海青融工程项目管理有限公司(格尔木市江源路贝壳酒店
及磋商地点	后院)
	采购单位:格尔木市疾病预防控制中心
	联系人: 马先生
采购单位及联系人	联系电话: 0979-8496200
	联系地址:青海省海西蒙古族藏族自治州格尔木市昆仑路杨树巷 12
	号
	采购代理机构:青海青融工程项目管理有限公司
采购代理机构及联	联系人:景女士
系人	联系电话: 0979-8418113
	联系地址:格尔木市江源路 66 号
采购代理机构开户	
银行	中国银行股份有限公司格尔木江源路支行
收款人	青海青融工程项目管理有限公司
银行账号	1050 5006 6171
	本项目在《中国采购与招标网》《青海省招标投标协会官网》《全
其他事项	国招标采购公共服务平台》同时发布。

青海青融工程项目管理有限公司 2025年06月09日